
SLIK SPILLER DU:
Velg innsatsnivå.
Spinn hjulene ved å:

Klikke/trykke på Spinn-knappen.
Klikke/trykke på Space-tasten (kun via PC).
Start et bestemt antall spinn ved å bruke Autospill-menyen.

Mens hjulene spinner, kan du raskt stanse spillet ved å klikke på Spinn-knappen. Hurtigspill øker hastigheten på hjulene, slik
at resultatet fra spinnet vises raskere, uten at det blir påvirket. Åpne innstillingene for å aktivere/deaktivere hurtigspill. Noen
av disse innstillingene er kanskje ikke tilgjengelige i det aktuelle spillet. Alle innsatser og utbetalinger er i brukerens valuta.

INNSTILLINGER FOR AUTOSPILL
Her kan du velge ønskede innstillinger for autospill.

Les mer om innstillinger for autospill:
Autospill-innstillinger varierer fra spill til spill. Spillet ditt har ikke nødvendigvis alle disse innstillingene.
Autospill er ikke tilgjengelig for alle markeder.
Autospill gjør det mulig å spille et visst antall etterfølgende runder automatisk uten å gjøre noe i spillet.
Autospill spilles med den siste innsatsverdien du har valgt, eller casinoets standard innsatsverdi.
Spillene har ulike innstillinger for autospill. Noen av disse er kanskje ikke tilgjengelige i det aktuelle spillet.
Antall gjenværende spinn i autospill-økten din angis i spillet.
Autospill stanses når Free Spins utløses.

Autospill-innstillinger

Antall spinn
Angi hvor mange spinn du ønsker å spille.

Stopp ved gevinst
Stopp spilløkten hvis du vinner på et spinn.

Grense for enkeltgevinst
Stopp spilløkten hvis gevinsten tilsvarer eller overstiger det valgte beløpet.

Gevinstgrense
Stopp spilløkten hvis saldoen din øker til eller overstiger det valgte beløpet.

Tapsgrense
Stopp spilløkten hvis saldoen din reduseres og faller under eller tilsvarer det valgte beløpet.

Start autospill:
Klikk/trykk på Autospill-knappen. Dette åpner dialogvinduet, der du kan velge antall spinn du ønsker å spille og
justere stopp-innstillingene.
Klikk/trykk på autospill-innstillinger.
Klikk/trykk for å bekrefte start av autospill. Dette starter autospilløkten, som fortsetter helt til du har brukt opp
valgt antall spinn eller du klikker/trykker på Stopp- knappen.
Klikk/trykk på Stopp-knappen for å avslutte autospill. Resultatet av spinnet påvirkes ikke hvis du
klikker/trykker på denne knappen.

OM SPILLET
Lucha Lucha Respin Rumble er et 5-hjuls, 4-linjers spill, med funksjonene Coin Collect, Solucha's Wild Surge, Lunalibre's
Coin Clash, Sun Bonus og Moon Bonus.



Den teoretiske gjennomsnittlige tilbakebetalingen til spiller (RTP) for dette spillet er 96.36%.
RTP ble beregnet ved å simulere 20000000000 runder med spilling.

LINJER
Gevinstlinjer betaler i rekkefølge fra ytterst til venstre mot høyre.
Kun den høyeste gevinsten per innsatslinje utbetales.
Gevinster på forskjellige innsatslinjer legges sammen.
En gevinstlinje med et vanlig symbol må inneholde minst én forekomst av det vanlige symbolet.
En gevinstlinje med Wild-symbolet inneholder kun Wild-symboler.
Vinnende kombinasjoner og utbetalinger gjøres i henhold til gevinsttabellen.
Gevinsttabellen reflekterer den nåværende innsatskonfigurasjonen og endres i samsvar med den tilsvarende innsatsen.
Alle innsatser og utbetalinger er i din valuta.

SPESIALSYMBOLER
Wild-symbolet kan lande på hvilken som helst hjul i grunnspillet, Solucha's Wild Surge og i Sun Bonus.
Wild-symbolet erstatter alle vanlige symboler.

Collect symbol kan lande på hvilken som helst hjul i grunnspillet, Lunalibre's Coin Clash og i Moon Bonus.
Collect symbol er et scatter-symbol.

Myntsymbolet kan lande på hvilken som helst hjul i grunnspillet, Lunalibre's Coin Clash og i Moon Bonus.
Myntsymboler gir tilfeldige premier mellom 0,3x og 50x innsatsen.
Myntsymbolet er et scatter-symbol.

Det gule Bonus-symbolet kan lande på hjul 2 og 3.
De røde og blå Bonus-symbolene kan lande på hjul 4.
Bonus-symbolene er scatter-symboler som kun kan lande i grunnspillet.

COIN COLLECT
Ethvert Mynt-symbol og nøyaktig én Collect symbol som lander i Grunnspillet aktiverer Coin Collect-funksjonen.
Verdiene av alle landede Mynt-symboler legges sammen og utbetales.

LUCHADOR OPPGRADERINGER
Luchador Oppgraderinger finnes over hjul 2 (Hjerte), 3 (Multiplikator) og 4 (Pluss).
En Luchador Oppgradering aktiveres ved å lande en Wild eller Collect symbol på sitt hjul under Solucha's Wild Surge,
Lunalibre's Coin Clash, eller i Månen eller Sun Bonus.
Effekten av hver Luchador Oppgradering avhenger av hvilken funksjon som er aktiv. Se respektive funksjonsseksjoner
nedenfor.

SOLUCHA'S WILD SURGE
Solucha's Wild Surge aktiveres ved å lande 2 eller flere Wild symboler i grunnspillet.
Wild symbolene utvider seg for å fylle hjulene sine.
Solucha vises over hjulene der Wild symbolene landet. Hvis han lander på en Luchador oppgradering, vil den bli aktiv.
Hjerteoppgraderingen gir én ekstra respinn på den første respinnen der ingen reaktivering skjer.
Multiplikatoroppgraderingen legger til en 2x multiplikator til den utvidede Wild på det midterste hjulet.
Plus-oppgraderingen plasserer mellom 1 og 3 Wild symboler før hjulene stopper. Fra og med neste respinn.
Eventuelle gevinster akkumuleres i gevinstboksen. Deretter vil alle hjul uten utvidede wild respinne.
Å lande et nytt Wild symbol vil reaktivere respinnen. Dette fortsetter til ingen nye Wild symboler lander.
De totale akkumulerte gevinstene fra hele runden vil bli utbetalt etter at den siste respinnen er avsluttet.



LUNALIBRE'S COIN CLASH
Lunalibre's Coin Clash aktiveres når 2 eller flere Collect symboler lander i grunnspillet.
Lunalibre vises over hjulene der Collect symbolene landet. Hvis han lander på en Luchador-oppgradering, vil den bli aktiv.
Hjerteoppgraderingen gir én ekstra respinn på den første respinnen der ingen retrigger oppstår.
Multiplikatoroppgraderingen vil multiplisere verdiene til mellom 1 og 5 myntsymboler med 2x før Lunalibre samler dem
inn.
Hvert myntsymbol kan bare multipliseres én gang.
Plus-oppgraderingen plasserer mellom 1 og 3 myntsymboler før hjulene stopper. Fra og med neste respinn.
Hver Lunalibre samler inn alle landede myntsymboler én gang.
Alle gevinster akkumuleres i gevinstboksen. Deretter vil alle hjulene respinne.
Å lande en ny Collect symbol under respinnen vil re-aktivere respinnen. Dette fortsetter til ingen nye Collect symboler
lander.
De totale akkumulerte gevinstene fra hele runden vil bli utbetalt etter at den siste respinnen er avsluttet.

SUN BONUS
Sun Bonus aktiveres når du lander 2 gule Bonus symboler og 1 rødt Bonus symbol i grunnspillet. 8 bonus spinn tildeles.
Alle Wild symboler som lander vil utvide seg til å fylle hjulene sine og vil være sticky gjennom hele Sun Bonus.
Hvis Solucha lander på en Luchador oppgradering, vil den bli aktiv.
Hjerteoppgraderingen vil legge til +2 ekstra bonus spinn på slutten av Sun Bonus.
Multiplikatoroppgraderingen legger til en 2x multiplikator til det utvidede Wild på midterste hjul.
Plus-oppgraderingen plasserer mellom 1 og 3 Wild symboler før hjulene stopper. Fra og med neste bonus spinn.
Sun Bonus spilles med samme innsatskonfigurasjon som runden som aktiverte den.

MOON BONUS
Moon Bonus aktiveres når 2 gule Bonus-symboler og 1 blå Bonus-symbol lander i grunnspillet. 8 bonus-spinn tildeles.
Lunalibre vil vises over enhver hjul der Collect symbol landet.
Hver Lunalibre over hjulene samler alle landede myntsymboler én gang.
Hvis Lunalibre lander på en Luchador-oppgradering, blir den aktiv.
Hjerteoppgraderingen vil legge til +2 ekstra bonus-spinn på slutten av Sun Bonus.
Multiplikatoroppgraderingen vil multiplisere verdiene av mellom 1 og 5 myntsymboler med 2x før Lunalibre samler dem.
Hvert myntsymbol kan bare multipliseres én gang.
Plus-oppgraderingen plasserer mellom 1 og 3 myntsymboler før hjulene stopper. Fra og med neste respinn.
Moon Bonus spilles med samme innsatskonfigurasjon som runden som aktiverte den.

SCATTER BOOST INNSATSMODUS
Aktivering av Scatter Boost innsatsmodus øker sjansene for å utløse enten Sol eller Moon Bonus Spill med en faktor på 5.
Aktivering av Scatter Boost innsatsmodus øker Total Innsats til 2x den tilsvarende innsatsen.
Den teoretiske RTP (tilbakebetaling til spiller) for Scatter Boost innsatsmodus er 96.51%.
RTP ble beregnet ved å simulere 20000000000 runder med spilling.

KJØP SUN BONUS
Kjøp Sun Bonus vil koste 90x av den tilsvarende innsatsen, og starter en runde med garantert Sun Bonus aktivering.
Kjøp Sun Bonus kan kun gjøres i Grunnspillet.
Den teoretiske RTP (tilbakebetaling til spiller) for kjøp Sun Bonus er 96.64%.
RTP ble beregnet ved å simulere 500000000 runder med spill.
Utbetalingen er basert på den tilsvarende innsatsverdien.

Muligheten til å kjøpe Sun Bonus er deaktivert når Scatter Boost innsatsmodus er aktivert.



KJØP MOON BONUS
Kjøp Moon Bonus koster 70x av den tilsvarende innsatsen, og starter en runde med garantert Moon Bonus aktivering
Kjøp Moon Bonus kan kun gjøres i Hovedspillet.
Den teoretiske RTP (tilbakebetaling til spiller) for kjøp Moon Bonus er 96.39%.
RTP ble beregnet ved å simulere 500000000 runder med spilling.
Utbetalingen er basert på den tilsvarende innsatsverdien.

Muligheten til å kjøpe Moon Bonus er deaktivert når Scatter Boost innsatsmodus er aktivert.

YTTERLIGERE INFORMASJON
Funksjonsfeil annullerer alle innsatser og spill.
I samsvar med praksisen for rettferdig spilling, er utfallet til hvert eneste spill fullstendig uavhengig.
Sjansene for å få et bestemt utfall er alltid det samme ved starten av hvert spill.

Ufullstendige spill vil automatisk bli løst etter 24 timer. Eventuelle gevinster som følge av automatisk løsning skal betales til
spillerens konto.


